АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019г.                                                                                          № 110
д.Ворошнево
О внесении изменений в Постановление
Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области №135 от 21.10.2014г.
«Об утверждении перечня муниципальных  программ
 муниципального образования «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области №135 от 21.10.2014г. «Об утверждении перечня муниципальных  программ муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»
1.1 Перечень муниципальных  программ муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области утвердить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                               Н.С.Тарасов

Приложение к Постановлению  Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от  01.11.2019г. № 110

Перечень муниципальных  программ муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области
	Целевая статья
	Наименование муниципальных программ

	01 0 0000
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Ворошневском сельсовете Курского района Курской области»

	02 0 0000
	Муниципальная программа   «Социальная поддержка граждан»   в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	04 0 0000
	Муниципальная программа  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» в  муниципальном  образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	05 0 0000
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	07 0 0000
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	08 0 0000
	Муниципальная программа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	09 0 0000
	[bookmark: _GoBack]Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»

	10 0 0000
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие архивного дела в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»

	12 0 0000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	13 0 0000

	Муниципальная программа   «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	15 0 0000
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»

	19 0 0000
	Муниципальная программа «Формирование  современной городской среды»  на территории  МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»